Pociąg pocztowy (3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.

Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.

Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

TEATR LETNI

(W OGRODZIE SASKIM).

Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 roku.

Akrobata (występ panny Deryng) i **Opieka wojskowa** (wznowiona).

Początek o godzinie 8 wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

Z siedmiu najbrzydsza, komedja w 3-ach aktach, Fryder. hr. Skarbka, — **Nikt mnie nie zna**, — **Zbudziło się w niej serce.**

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

CHŁOP MILJONOWY

czyli

Dziewczyna ze świata zaczarowanego

Melodramat alegoryczny w 3-ach aktach, z tańcami i śpiewami, ogniami bengalskimi, nową maszyną, z niemieckiego.

Osoby świata zaczarowanego.

Lakrymoza, wróżka skazana na wietrzną niewolę w swoim nadpiewietrznym zamku — pani Orsetti.

Gorzkowski.
Karol, rybak ubogi — — — p. Urbański.
Swistak } przyjaciele p. Sochaczewski.
Hulak } Fortunata. p. Nowakowski.
Bibosz } — — — — — p. Splawiszewski.
Lokaj — — — — — p. Bruszewski.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Józefa Teksla.

Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

Co kto lubi. — Bukiet dramatyczny.

„Marja Stuart”, obraz 8, — „Życie Paryzkie”, akt 2-gi, — „Violetta”, akt 2-gi, — Wyjętek z „Galganducha”, — Śpiewy pani Teresy Brzechffy, — Scena z komedjo-opery „Bartosz z pod Krakowa”, — „Girofle-Girofla”, akt 2. Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 roku.

KONCERT

HERMANA FLIEGE.

Pomiędzy innemi wykonane zostaną: Uwertura z „Tannhäusera”. — Uwertura „Ilka”. — Medytacje (Bacha), Gounoda. Tańce: Straussa, Fligego, etc.

Początek o godzinie 6-ej wieczorem.

Wejście kop. 25.

OGŁOSZENIA

WIELKI SKŁAD MASZYN DO SZYCIA

D. GROSSMANA